
                                                 令和 3 年３月２5 日  

新入生保護者の皆様へ  

            東京都立青山高等学校長  

                                          小  澤  哲  郎  

 

第７6 回入学式の御案内  
   

春の暖かな季節を迎え、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄

のことと拝察申し上げます。  

  下記のとおり、第７6 回入学式を挙行しますので、何卒御出席を賜りますよ

う御案内申し上げます。  

 なお、東京都のガイドラインに則り、参列に際しては、新入生 1 名につきそ

の保護者 1 名とさせていただきますので、御協力賜りますようお願い申し上げ

ます。  

記  

１  期  日  令和 3 年４月７日（水）  

２  受  付  午前１０時から午前１０時３０分  

３  開  式  午前１１時  

４  場  所  本校体育館  

５  その他   

(１ )  新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、今後国の方針や東京都の

指示によっては、入学式の日程や実施形態に変更が生じる可能性もあ

ります。つきましては、学校ホームページに適宜情報を発信して参り

ますので、ご確認くださるようお願い申し上げます。  

(２ )  クラス分けのお知らせは、体育館入口手前に掲示します。ご覧の上、

受付にお越しください。  

(３ )  上履きを御用意ください。  

(４ )  写真・ビデオ等を撮影される場合は自席にてお願いします。  

(５ )  自動車・自転車での来校は御遠慮ください。  

(６ )  入学式終了後、保護者の皆様に諸連絡があります。  

 

担当  副校長    東  達  康  

電話  03-3404-7801                     


